公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部

支 部 だ よ り
第１６０号〈公５８号〉［令和３年７月１０日発行］

ＨＰアドレス https://www.takuken.or.jp/seibu/  メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜埼玉西部支部 TEL 049-265-6390 ＦＡＸ 049-265-6395＞

盛夏の候､ 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、支部事業活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「支部だより」第１６０号を発行いたしました。皆様のご意見、ご感想をお寄せください。

令和３年度第２回支部理事会 （理事数３２名、監事数２名内、出席数３0 名（うち委任状 2 名 ））

令和３年６月１７日（木）１５時より、ウェスタ川越 会議室１・２（２F）にて開催されました。

要点についてご報告申し上げます。

西部宅建だより発行の休止について

会員へのタイムリーな情報提供を実現するため、支部ホームページの充実をより一層図る

ことが決定されました。広報誌「西部宅建だより」は休止させていただきます。

その他、令和３年度宅建士資格試験事務事前登録名簿、令和３年度支部理事会等開催日程等につい

て審議され、原案通り可決決定されました。

 また、入会者・退会者について、各種申請手続きにおける押印の廃止等について、他詳細にわた

り説明報告されました。

【 入会者 】（令和３年４月１日～令和３年６月３０日）

№ 商号・名称 代表者名 事務所所在地 TEL FAX

１
グランディハウス㈱

ふじみ野支店
林 裕朗

富士見市ふじみ野東

1-9-13
049-293-3354 049-293-3374

２
㈱アキュラホーム埼玉

埼玉西支店
前田 和廣 川越市今福 970-4 049-244-5931 049-249-5888

３ アーキハウス㈱ 田幡 淳次

鶴ヶ島市鶴ヶ丘 81-1

鶴ヶ島駅通り

ダイカンプラザ 1F0101 号

049-299-8315 049-299-8316

４ マハル建設㈱ 小沢 一夫 川越市砂新田 383-35 049-257-4745 049-257-4845

５ ラクロ不動産㈱ 長嶋 史弘 川越市大中居 95-3 049-293-7474 049-293-7475

６ ㈱ランド・クリエイト 工藤 勝巳 川越市新宿町 6-25-16 049-293-8181 049-293-8191

７ ㈲湯山設備工業所 酒寄 幹弘 川越市中台元町 1-5-15 049-242-5064 049-242-8016

８ ㈱カチタス 東松山店 新井 健資 東松山市宮鼻 1029-2 0493-35-3984 0493-35-3985

埼玉西部支部ＨＰ

mailto:seibu@takuken.or.jp

【 退会者 】（令和３年４月１日～令和３年６月３０日）

№ 商号・名称 地域 理由 № 商号・名称 地域 理由

１ ㈱羽健 ふじみ野 廃業 ２ ㈲山水建設 ふじみ野 廃業

３ ㈲サツキハウス 西入間 廃業 ４ ㈱福栄 西入間 廃業

会数 ６６２名(令和３年６月３０日現在)

■■ ご案内 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■   ■■■■■■■■■■■

１ 「ハトらぶオンラインセミナー」開催のお知らせ

・日時：令和３年９月１０日（金） １３時３０分～１５時３０分(予定)

・会場：埼玉西部支部 事務所より配信

・内容：①最近のエンドユーザー様の動向について ②最新の SNS 事情と不動産業界について

※詳細は、本会員直送便に同封の『「ハトらぶ」オンラインセミナー』ご案内をご参照ください。

２ 令和３年度 不動産（宅建）オープンセミナー開催のお知らせ

・日時：令和３年９月１３日（月） １４時００分～ （受付：１３時３０分～）

・会場：ウェスタ川越 多目的ホール A・B

・内容：①民法の債権法改正の概要 ②瑕疵担保（契約不適合責任）

※詳細は、本会員直送便に同封の『令和３年度不動産（宅建）オープンセミナー開催のご案内』をご参照ください。

３ 令和３年度宅建業者法定研修会開催のお知らせ

・日時：令和３年 10 月８日（金）

１３時００分～１６時３０分（予定） 受付１２時００分～１３時００分

・会場：ウェスタ川越 大ホール

※駐車場のご用意がございませんので、公共の交通機関でお越しください。

４ ２０２２年度版「不動産日記」(不動産手帳)お申込みについて

 会員の皆様へは１１月の会員直送便にて、１社１冊の配付を予定しております。従業員の

方の分等、何冊かご入用の方は別途お申し込みください。

  ※詳細は、本会員直送便に同封の『2022 年度版「不動産日記」購入のお申込みについて』をご参照ください。

５ 宅地建物取引士資格試験「試験案内」配布について

支部事務局にて、７月３０日（金）１７時００分まで配布しております。

６ 支部事務局業務時間変更、および夏期休業のお知らせ

業務時間変更
８月２日（月）

８月５日（木）
１２時００分まで

夏期休業 ８月７日（土）～１６日（月） 休業

期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

７ 支部ホームページについて（https://www.takuken.or.jp/seibu/）

支部のホームページには行事・セミナーのご案内や、会員情報、事務局情報、先般開催

された「会員ゴルフ大会」のご報告等、皆様にお知らせしたい重要な情報が満載です。

是非ご覧ください。                                 以上